
Impression du 14/02/2010 à 15:56:48

Finales Individuelles

Champ Moselle Messieurs

44 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 578084 HEIM Quentin SARREGUEMINES A 2 167 N 638Moins de 21 ans

2 575475 MALTRY Gilles SARREGUEMINES A 1 963 19Moins de 20 ans

3 5418662 VINCENT Mathieu METZ TT 1 866 18Moins de 18 ans

4 886017 PERNOT Julien FORBACH U.S.T.T 1 733 17Moins de 40 ans

5 573551 KLEIN Stéphane MONTIGNY LES ME 1 947 19Moins de 40 ans

6 5719360 BORDES Julien METZ TT 1 733 17Moins de 16 ans

7 5716010 FRIARD Guillaume METZ TT 1 660 16Moins de 17 ans

8 5712860 LORIN Arnaud CLOUANGE T.T. 1 755 17Moins de 40 ans

9 577162 ALOI Pascal MANOM J.S. 1 961 19Moins de 50 ans

10 5713754 KEMPFER Vincent CLOUANGE T.T. 1 571 15Moins de 19 ans

11 5718468 HEISER Guillaume SARREBOURG RED 1 719 17Moins de 17 ans

12 5713631 SCHIER Florian SARREGUEMINES A 1 581 15Moins de 18 ans

13 5721480 VANKEMMEL Mickaël ABRESCHVILLER T 1 467 14Moins de 19 ans

14 57609 WILHELM Stéphane SPICHEREN C.S.N 1 634 16Moins de 50 ans

15 572867 GONCALVES Michel THIONVILLE S.P. 1 869 18Moins de 40 ans

16 5715069 BOUR Jérémy MONTIGNY LES ME 1 319 13Moins de 40 ans

17 5720649 KLEIN Théodore METZ TT 1 312 13Moins de 16 ans

18 5715933 ALOI Jonathan THIONVILLE S.P. 1 573 15Moins de 19 ans

19 5717481 VIRMONT Maxime MONTIGNY LES ME 1 288 12Moins de 17 ans

20 5713816 BOMMERSHEIM Julien MAIZIERES LES M 1 213 12Moins de 40 ans

21 5412695 LECLEACH Erwan THIONVILLE S.P. 1 243 12Moins de 40 ans

22 5722430 PETRUZZELLIS Vincent MONTIGNY LES ME 1 033 10Moins de 40 ans

23 4429734 PACOR Simon MONTIGNY LES ME 1 467 14Moins de 19 ans

24 5715172 PARISE Kévin CLOUANGE T.T. 1 352 13Moins de 18 ans

25 5717257 JUNGERS Raphaël SARREBOURG RED 1 280 12Moins de 17 ans

26 5719363 GUINDEUIL Gregory METZ TT 1 417 14Moins de 40 ans

27 5719337 ZIEGER Lucas SARREBOURG RED 1 136 11Moins de 16 ans

28 5715700 KLEIN Cédric WILLERWALD A.S. 1 112 11Moins de 20 ans

29 5714856 ALOI Kévin THIONVILLE S.P. 1 025 10Moins de 21 ans

30 575408 DINE Bernard THIONVILLE S.P. 1 197 11Moins de 70 ans M

31 5717255 LANG Xavier KNUT-NILV TT 925 9Moins de 40 ans

32 5720996 BRZUSYKIEWICZ Lionel KNUT-NILV TT 1 085 10Moins de 40 ans

33 5722114 LEDURE François METZ TT 1 005 10Moins de 16 ans

34 5719802 GUERET Vincent VERGAVILLE F.R. 930 9Moins de 19 ans

35 5716720 BOUR Ludovic VERGAVILLE F.R. 989 9Moins de 18 ans

36 576102 EVRARD Jean michel VERGAVILLE F.R. 1 121 11Moins de 70 ans M

37 5715984 KIHL Joachim FAULQUEMONT E.S 801 8Moins de 40 ans

38 5721477 SINGER Yves WILLERWALD A.S. 891 8Moins de 50 ans

39 5718102 SPICKER Emmanuel VERGAVILLE F.R. 842 8Moins de 19 ans

40 5722577 KIENER Clément THIONVILLE S.P. 695 6Moins de 16 ans

41 6923276 ABEGA Bruno THIONVILLE S.P. 924 9Moins de 50 ans

42 5723535 MICHEL Ludovic TERVILLE ASTT 500 5Moins de 50 ans

43 5720638 WINTERHALTER Morgan TERVILLE ASTT 748 7Moins de 21 ans

44 5718703 D'ACCRISCIO Florian TERVILLE ASTT 703 7Moins de 20 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Dames

7 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5716030 SPANG Aurélie SPICHEREN C.S.N 1 490 14Moins de 17 ans

2 5717699 HYM Emmanuelle MAIZIERES LES M 1 205 12Moins de 16 ans

3 5716037 ZAPP Marine SPICHEREN C.S.N 1 148 11Moins de 16 ans

4 5711140 HOSY Angéline MANOM J.S. 1 310 13Moins de 40 ans

5 5715120 BRETTAR Célia SARREGUEMINES A 752 7Moins de 18 ans

6 5715297 LEONARD Manon FAULQUEMONT E.S 799 7Moins de 18 ans

7 5712599 GUILBERT Nastasia SARREGUEMINES A 711 7Moins de 19 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Juniors G

35 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5718468 HEISER Guillaume SARREBOURG RED 1 719 17Moins de 17 ans

2 5718056 DOUIFI Yanis FORBACH U.S.T.T 1 665 16Moins de 14 ans

3 5719360 BORDES Julien METZ TT 1 733 17Moins de 16 ans

4 5715955 BOCEREAN Tristan METZ TT 1 767 17Moins de 18 ans

5 5718957 DUVAL Célian METZ TT 1 658 16Moins de 14 ans

6 5716010 FRIARD Guillaume METZ TT 1 660 16Moins de 17 ans

7 5720648 KLEIN Fidelio METZ TT 1 607 16Moins de 14 ans

8 5720670 VIDAL Jordan METZ TT 1 114 11Moins de 16 ans

9 5720649 KLEIN Théodore METZ TT 1 312 13Moins de 16 ans

10 5715172 PARISE Kévin CLOUANGE T.T. 1 352 13Moins de 18 ans

11 5717481 VIRMONT Maxime MONTIGNY LES ME 1 288 12Moins de 17 ans

12 5719339 ANDRIOLO Lucas SARREBOURG RED 1 024 10Moins de 15 ans

13 5719955 HEIN Gauthier THIONVILLE S.P. 1 150 11Moins de 14 ans

14 3110946 BAUMANN Aymeric MONTIGNY LES ME 1 203 12Moins de 18 ans

15 5719337 ZIEGER Lucas SARREBOURG RED 1 136 11Moins de 16 ans

16 5717257 JUNGERS Raphaël SARREBOURG RED 1 280 12Moins de 17 ans

17 5717569 BLATT Arnaud MONTIGNY LES ME 1 465 14Moins de 18 ans

18 5716720 BOUR Ludovic VERGAVILLE F.R. 989 9Moins de 18 ans

19 5718241 ZIMMER Sébastien MONTIGNY LES ME 1 191 11Moins de 16 ans

20 5719492 NENICH Jonathan MONTIGNY LES ME 898 8Moins de 18 ans

21 5722114 LEDURE François METZ TT 1 005 10Moins de 16 ans

22 5717386 HOARAU Christophe DIEUZE STT 744 7Moins de 16 ans

23 5720684 AMIAULT David MONTIGNY LES ME 903 9Moins de 17 ans

24 5718843 LONARDI Maxime DIEUZE STT 1 032 10Moins de 17 ans

25 5716788 SIKORA Quentin FAULQUEMONT E.S 1 029 10Moins de 16 ans

26 5717412 WEBER Julien VERGAVILLE F.R. 970 9Moins de 15 ans

27 5722492 PEREIRA Alex METZ TT 827 8Moins de 18 ans

28 5722723 MISSON Mathieu THIONVILLE S.P. 775 7Moins de 14 ans

29 5719618 ENGLER Franck MONTIGNY LES ME 792 7Moins de 18 ans

30 5722708 MANGEAT Eric FAULQUEMONT E.S 719 7Moins de 15 ans

31 5722577 KIENER Clément THIONVILLE S.P. 695 6Moins de 16 ans

32 5720604 WEBER Nicolas MANOM J.S. 739 7Moins de 17 ans

33 5722652 WALCKER Emilien MANOM J.S. 592 5Moins de 16 ans

34 5723195 DOLE Quentin MANOM J.S. 614 6Moins de 16 ans

35 474085 BURGER Jeffrey MANOM J.S. 694 6Moins de 17 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Juniors F

11 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5716030 SPANG Aurélie SPICHEREN C.S.N 1 490 14Moins de 17 ans

2 5716037 ZAPP Marine SPICHEREN C.S.N 1 148 11Moins de 16 ans

3 5714148 JACQUEMIN Sophie THIONVILLE S.P. 1 167 11Moins de 16 ans

4 3110639 BAUMANN Lauriane MONTIGNY LES ME 1 059 10Moins de 16 ans

5 5714765 SCHMITT Anne laure METZ TT 992 9Moins de 18 ans

6 5718565 STADLER Céline SARREBOURG RED 915 9Moins de 15 ans

7 5718188 JUNKER Manon SARREBOURG RED 931 9Moins de 15 ans

8 5715297 LEONARD Manon FAULQUEMONT E.S 799 7Moins de 18 ans

9 5716461 OSWALD Emma FAULQUEMONT E.S 738 7Moins de 14 ans

10 5716722 AUGUSTIN Amandine VERGAVILLE F.R. 504 5Moins de 16 ans

11 5723528 AUGUSTIN Charlotte VERGAVILLE F.R. 500 5Moins de 18 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Cadets

34 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5719955 HEIN Gauthier THIONVILLE S.P. 1 150 11Moins de 14 ans

2 5720534 KREDER Benjamin METZ TT 976 9Moins de 13 ans

3 5718844 LONARDI Alban DIEUZE STT 1 123 11Moins de 13 ans

4 5719339 ANDRIOLO Lucas SARREBOURG RED 1 024 10Moins de 15 ans

5 5720640 KALK Ludovic FAULQUEMONT E.S 954 9Moins de 15 ans

6 5720039 HEIN Thibault THIONVILLE S.P. 1 075 10Moins de 12 ans

7 5717412 WEBER Julien VERGAVILLE F.R. 970 9Moins de 15 ans

8 5719550 MICHEL Louis DIEUZE STT 736 7Moins de 14 ans

9 5722723 MISSON Mathieu THIONVILLE S.P. 775 7Moins de 14 ans

10 5720021 WENNER Jean thomas SPICHEREN C.S.N 771 7Moins de 14 ans

11 5717650 CHACHAY Lucas SPICHEREN C.S.N 885 8Moins de 14 ans

12 5720548 BERRIAH Abdelkrim FORBACH U.S.T.T 885 8Moins de 14 ans

13 5722400 SINGER Hugo WILLERWALD A.S. 853 8Moins de 12 ans

14 5722708 MANGEAT Eric FAULQUEMONT E.S 719 7Moins de 15 ans

15 5719641 BUZEAU Dylan TERVILLE ASTT 698 6Moins de 15 ans

16 5721585 ARNOULD Lucas SPICHEREN C.S.N 642 6Moins de 14 ans

17 5719664 VERARDO Mathieu VERGAVILLE F.R. 658 6Moins de 14 ans

18 5722500 PASCHY Antoine METZ TT 728 7Moins de 15 ans

19 5720750 MANGEOL Dylan MANOM J.S. 682 6Moins de 14 ans

20 5721533 MICHEL Nicolas TERVILLE ASTT 699 6Moins de 15 ans

21 5722900 LATIF Salim METZ TT 694 6Moins de 13 ans

22 5722189 BIZOT Quentin THIONVILLE S.P. 582 5Moins de 13 ans

23 5722784 MICHEL Yann SARREGUEMINES A 647 6Moins de 14 ans

24 5721588 LUX Quentin THIONVILLE S.P. 654 6Moins de 12 ans

25 5722497 BIBAUD Armand METZ TT 711 7Moins de 14 ans

26 5722607 CARAMANNA Joseph METZ TT 616 6Moins de 13 ans

27 5721008 DAP Nicolas MANOM J.S. 612 6Moins de 14 ans

28 5723699 GUELEN Clément MANOM J.S. 500 5Moins de 14 ans

29 5722436 BREVETTI Enzo VITTERSBOURG 614 6Moins de 12 ans

30 5723593 DORT Arnaud VERGAVILLE F.R. 533 5Moins de 14 ans

31 5719851 RIES Jonathan SPICHEREN C.S.N 627 6Moins de 13 ans

32 5723087 TORIELLO Lucas SPICHEREN C.S.N 621 6Moins de 14 ans

33 5723656 DAMANT Lucas MONTIGNY LES ME 529 5Moins de 15 ans

34 5723980 KHEDIM Nabil TERVILLE ASTT 500 5Moins de 14 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Cadettes

10 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5719413 OBERTIN Lucie SPICHEREN C.S.N 802 8Moins de 13 ans

2 5718188 JUNKER Manon SARREBOURG RED 931 9Moins de 15 ans

3 5713908 NUNENTHAL Sophie METZ TT 870 8Moins de 15 ans

4 5718565 STADLER Céline SARREBOURG RED 915 9Moins de 15 ans

5 5722730 KRAEMER Céline MANOM J.S. 702 7Moins de 12 ans

6 5716461 OSWALD Emma FAULQUEMONT E.S 738 7Moins de 14 ans

7 5717370 ANDRE Marie METZ TT 616 6Moins de 14 ans

8 5719771 BANNY Ambre MANOM J.S. 529 5Moins de 14 ans

9 5723555 LOGETTE Mathilde THIONVILLE S.P. 500 5Moins de 13 ans

10 5722835 LEGENDRE Amandine FAULQUEMONT E.S 514 5Moins de 14 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Minimes G

32 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5718844 LONARDI Alban DIEUZE STT 1 123 11Moins de 13 ans

2 5720534 KREDER Benjamin METZ TT 976 9Moins de 13 ans

3 5720039 HEIN Thibault THIONVILLE S.P. 1 075 10Moins de 12 ans

4 5721269 DORR Esteban SPICHEREN C.S.N 836 8Moins de 11 ans

5 5721416 LANG Maxime THIONVILLE S.P. 899 8Moins de 12 ans

6 5422070 DEVILLE Victor THIONVILLE S.P. 854 8Moins de 11 ans

7 5722428 MAUCOURT Charles MONTIGNY LES ME 788 7Moins de 12 ans

8 5720734 NEVES Benjamin METZ TT 687 6Moins de 13 ans

9 5721539 MAIRE Quentin MONTIGNY LES ME 759 7Moins de 13 ans

10 5722900 LATIF Salim METZ TT 694 6Moins de 13 ans

11 5722400 SINGER Hugo WILLERWALD A.S. 853 8Moins de 12 ans

12 5721779 PHILIPPI Thomas FAULQUEMONT E.S 795 7Moins de 13 ans

13 5721674 AMIAULT Nicolas MONTIGNY LES ME 776 7Moins de 12 ans

14 5722689 SCHNEIDER Paul METZ TT 668 6Moins de 12 ans

15 5718749 VIRMONT Mathias MONTIGNY LES ME 763 7Moins de 13 ans

16 5717496 ROMERO Paul THIONVILLE S.P. 929 9Moins de 11 ans

17 5721521 MAILLOT Baptiste THIONVILLE S.P. 765 7Moins de 11 ans

18 5712969 GAENG Aubin FORBACH U.S.T.T 678 6Moins de 11 ans

19 5721802 RENOUX Gauthier METZ TT 617 6Moins de 13 ans

20 5719851 RIES Jonathan SPICHEREN C.S.N 627 6Moins de 13 ans

21 5722436 BREVETTI Enzo VITTERSBOURG 614 6Moins de 12 ans

22 5722607 CARAMANNA Joseph METZ TT 616 6Moins de 13 ans

23 5722189 BIZOT Quentin THIONVILLE S.P. 582 5Moins de 13 ans

24 5723854 ROBIN Geoffroy METZ TT 616 6Moins de 11 ans

25 5721588 LUX Quentin THIONVILLE S.P. 654 6Moins de 12 ans

26 5723594 DORT Sebastien VERGAVILLE F.R. 500 5Moins de 12 ans

27 5723567 BAUER Corentin METZ TT 500 5Moins de 13 ans

28 5716176 ERMISSE Maxime SPICHEREN C.S.N 634 6Moins de 12 ans

29 5722054 VIGNERON Robin THIONVILLE S.P. 650 6Moins de 11 ans

30 5723885 BADONNEL Philippe METZ TT 500 5Moins de 13 ans

31 5723497 PADOVAN Hugo THIONVILLE S.P. 500 5Moins de 11 ans

32 5723581 MULLER LoÏc MAIZIERES LES M 500 5Moins de 13 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 13/02/2010 à 20:53:33

Finales Individuelles

Champ Moselle Minimes F

8 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5722730 KRAEMER Céline MANOM J.S. 702 7Moins de 12 ans

2 5719413 OBERTIN Lucie SPICHEREN C.S.N 802 8Moins de 13 ans

3 5718057 ZAGNONI Célia FORBACH U.S.T.T 631 6Moins de 12 ans

4 5723555 LOGETTE Mathilde THIONVILLE S.P. 500 5Moins de 13 ans

5 5722185 BAZIADOLY Marie caroline MANOM J.S. 543 5Moins de 11 ans

6 5721010 BACHY Clara MANOM J.S. 516 5Moins de 13 ans

7 5719666 BOUR Elodie VERGAVILLE F.R. 551 5Moins de 12 ans

8 5722123 HELCK Sarah MAIZIERES LES M 500 5Moins de 11 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Benjamins

19 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5717496 ROMERO Paul THIONVILLE S.P. 929 9Moins de 11 ans

2 5422070 DEVILLE Victor THIONVILLE S.P. 854 8Moins de 11 ans

3 5721269 DORR Esteban SPICHEREN C.S.N 836 8Moins de 11 ans

4 5721521 MAILLOT Baptiste THIONVILLE S.P. 765 7Moins de 11 ans

5 5722228 LAMY Yoann THIONVILLE S.P. 721 7Moins de 11 ans

6 5712969 GAENG Aubin FORBACH U.S.T.T 678 6Moins de 11 ans

7 5723854 ROBIN Geoffroy METZ TT 616 6Moins de 11 ans

8 5723569 HUBER Arthur METZ TT 539 5Moins de 11 ans

9 0810080 TANSKI Aymeric THIONVILLE S.P. 659 6Moins de 11 ans

10 5723497 PADOVAN Hugo THIONVILLE S.P. 500 5Moins de 11 ans

11 5715247 GAENG Antonin FORBACH U.S.T.T 706 7Moins de 11 ans

12 5723600 RUFFENACH Emilien SARREBOURG RED 557 5Moins de 11 ans

13 5723088 TORIELLO Marco SPICHEREN C.S.N 655 6Moins de 11 ans

14 5722629 POHL Guillaume FAULQUEMONT E.S 637 6Moins de 11 ans

15 5722054 VIGNERON Robin THIONVILLE S.P. 650 6Moins de 11 ans

16 5722499 FOETZ Marius METZ TT 641 6Moins de 11 ans

17 5722622 MICHEL Thibault TERVILLE ASTT 609 6Moins de 11 ans

18 5721189 RUF Julien FORBACH U.S.T.T 616 6Moins de 11 ans

19 5723544 DOMMANGET-MULLER NicolasCREUTZWALD TTC 500 5Moins de 11 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Benjamines

6 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5720547 YASINOVA Sania FORBACH U.S.T.T 604 6Moins de 11 ans

2 5722185 BAZIADOLY Marie caroline MANOM J.S. 543 5Moins de 11 ans

3 5722123 HELCK Sarah MAIZIERES LES M 500 5Moins de 11 ans

4 5722608 CARAMANNA Alexia METZ TT 552 5Moins de 11 ans

5 5721931 BOESSINGER Julie L HOPITAL P.P.C 561 5Moins de 11 ans

6 5719633 LEONARD Justine FAULQUEMONT E.S 528 5Moins de 11 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 13/02/2010 à 20:52:41

Finales Individuelles

Champ Moselle Poussins

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5721691 LANG Stéphane THIONVILLE S.P. 674 6Moins de 11 ans

2 5722228 LAMY Yoann THIONVILLE S.P. 721 7Moins de 11 ans

3 5715247 GAENG Antonin FORBACH U.S.T.T 706 7Moins de 11 ans

4 0810080 TANSKI Aymeric THIONVILLE S.P. 659 6Moins de 11 ans

5 5723569 HUBER Arthur METZ TT 539 5Moins de 11 ans

6 5723600 RUFFENACH Emilien SARREBOURG RED 557 5Moins de 11 ans

7 5723981 KHEDIM Oussama TERVILLE ASTT 500 5Moins de 11 ans

8 5722833 ASIGLIANO Loïc FAULQUEMONT E.S 641 6Moins de 11 ans

9 5722965 REMY Cosmo METZ TT 609 6Moins de 11 ans

10 5722630 POHL Corentin FAULQUEMONT E.S 641 6Moins de 11 ans

11 5723930 MANGEAT Nicolas FAULQUEMONT E.S 500 5Moins de 11 ans

12 5722482 REMY Martin METZ TT 650 6Moins de 11 ans
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Finales Individuelles

Champ Moselle Poussines

5 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5719358 REMY Lola METZ TT 500 5Moins de 11 ans

2 5723762 HELFI Juliette MANOM J.S. 500 5Moins de 11 ans

3 5722834 DARDARI Gwendoline FAULQUEMONT E.S 500 5Moins de 11 ans

4 5722805 ORDENER Elisa L HOPITAL P.P.C 500 5Moins de 11 ans

5 5723984 CANNIZZARO Lisa TERVILLE ASTT 500 5Moins de 11 ans
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